



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Zeuthen Storm P/S

Esplanaden 34 A, st, 1263 København K

CVR-nr. 39 64 24 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2021.

Mikael Storm Frederiksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Zeuthen Storm P/S Esplanaden 34 A, st 1263 København K
	CVR-nr.: 39 64 24 33
	Stiftet: 10. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Kornerup, Formand Gitte Conrad Frederiksen Claus Schønemann Juhl
Direktion	Mikael Storm Frederiksen Eva Zeuthen Bentsen
Komplementar	Zeuthen Storm Komplementar ApS
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af rådgivning og assistance til virksomheder ved rekruttering af ledere samt udvikling af organisation mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 10.832 t.kr. mod 10.203 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.758 t.kr. mod 2.834 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Zeuthen Storm er som mange andre virksomheder i Danmark udsat for generel usikkerhed på grund af Corona pandemien. Det er derfor for nuværende svært at vurdere i hvilket omfang, det vil påvirke selskabets resultat for 2021.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Nettoomsætning	10.831.549	10.203.335
Andre eksterne omkostninger	-1.798.809	-2.298.699
Bruttoresultat	9.032.740	7.904.636
1 Personaleomkostninger	-4.189.467	-4.732.922
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.726	-70.669
Driftsresultat	4.765.547	3.101.045
Andre finansielle indtægter	6.986	1.123
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.914	-10.849
Resultat før skat	4.757.619	3.091.319
4 Skat af årets resultat	0	-257.525
Årets resultat	4.757.619	2.833.794
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.091.320	3.282.959
Overføres til overført resultat	666.299	0
Disponeret fra overført resultat	0	-449.165
Disponeret i alt	4.757.619	2.833.794



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>219.890</u>	<u>297.616</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>219.890</u>	<u>297.616</u>
6	Deposita	<u>240.611</u>	<u>230.950</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.611</u>	<u>230.950</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>460.501</u>	<u>528.566</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>598.083</u>	<u>1.222.896</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>598.083</u>	<u>1.222.896</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.802.044</u>	<u>1.007.309</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.400.127</u>	<u>2.230.205</u>
	Aktiver i alt	<u>3.860.628</u>	<u>2.758.771</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.004	500.004
8 Overført resultat	1.500.092	833.794
Egenkapital i alt	2.000.096	1.333.798
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	128.540
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	128.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.000	62.625
Anden gæld	1.812.532	1.233.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.860.532	1.296.433
Gældsforpligtelser i alt	1.860.532	1.424.973
Passiver i alt	3.860.628	2.758.771
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.303.021	3.868.359
Pensioner	842.240	816.228
Andre omkostninger til social sikring	44.206	48.335
	<u>4.189.467</u>	<u>4.732.922</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>77.726</u>	<u>70.669</u>
	<u>77.726</u>	<u>70.669</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.914</u>	<u>10.849</u>
	<u>14.914</u>	<u>10.849</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	315.944
Årets regulering af udskudt skat	0	-60.000
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1.581</u>
	<u>0</u>	<u>257.525</u>



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	388.630	318.060
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>70.570</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>388.630</u>	<u>388.630</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-91.014	-20.345
Årets afskrivninger	<u>-77.726</u>	<u>-70.669</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-168.740</u>	<u>-91.014</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>219.890</u>	<u>297.616</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	230.950	230.950
Tilgang i årets løb	<u>9.661</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>240.611</u>	<u>230.950</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>240.611</u>	<u>230.950</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>500.004</u>	<u>500.004</u>
	<u>500.004</u>	<u>500.004</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	833.793	1.282.959
Årets overførte overskud eller underskud	666.299	-449.165
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.091.320	3.282.959
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-4.091.320</u>	<u>-3.282.959</u>
	<u>1.500.092</u>	<u>833.794</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.		



Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel huslejekontrakt med en samlet restleasingforpligtelse på 1.021 t.kr. pr. 31. december 2020.


